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■	ブスバー、その他幹線の配線用識別ラベルです。
■	シール式ではくり紙に切り込みがあるので作業性にすぐれています。

46

46

2142

105

10－φ15

4－φ40

184

21

背割切り込みBR-15

BR-40

PP系合成紙：厚さ80μ

赤・白・青・黒・黄・緑

特  長

BRシリーズ
標識ラベル

標準色

材  質

RoHS指令対応品

品　　番 1シート 包装単位（シート）
BR-15 φ15×10個 50
BR-40 φ40×  4個 50
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